
Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66 , příspěvková
organizace
Kuchař - číšník
září 2018 – červen 2021  Vyučení

Servírka
Penzion a restaurace U Dubu, Tanvald
listopad 2021 – květen 2024  2 roky a 7 měsíců 

Měla jsem na starosti celý bar a její funkčnost. Byla jsem zde nejdéle, takže všechno jsem měla na

starosti. Pracovala jsem s penězi i s větším obnosem. Poté zde byli i též inventury, které museli přesně

sedět. Též jsem se musela starat o hosty, kteří nás přišli navštívit, aby byli co nejvíce spokojeni. Ráda

komunikuji s lidmi, kterým mohu poradit, či mohu jim nabídnout alternativní možnost. Organizovala jsem

nějaké akce, či dokonce hovořila s obchodní zástupkyní dané značky.

Brigádník
Pekárna Schneider
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Jako brigádník jsem toho neměla hodně na starosti, převážně jsem se já učila novým věcem. Hlavně to

byla práce s různými náplněmi, těsty a potom jsem se vypracovala na to abych, vyzkoušela i výrobu

různého pečiva.

němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

 722******  pav***@***.com
 Rok narození 2003

Pavlína Š.

ID: 1294506

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Barista
Naučili mě zde různé druhy kávy, která je třeba nejchutnější, a nebo která má největší
obsah kofeinu. Též jak se správně zrnka kávy praží, a jak s ní pracovat. Poté jsme byli i
poučeni o různých druhů káv, jak je připravit, aby byl zákazník spokojený. Museli jsme se
naučit, jak se správně požívají kávovary a jaké jsou jejich druhy, či jak se o ně musí
správně pečovat. Také jsme se naučili tzv. Latte art, který se věnuje hlavně o kresbě na
dané druhy kávy.
duben 2021

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ráda jsi v klidu přečtu nějakou knížku, a nebo se snažím i něco napsat sama. Zajímám se
o hudbu, velmi ráda ji poslouchám a velmi ráda bych se naučila na nějaký hudební
nástroj.

Kde hledám práci
Smržovka + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Barista
Barman/ka
Cukrář
Číšník/servírka
Knihovník
Obchodní zástupce
Pracovník call centra
Prodavač
Prodejce zájezdů
Someliér

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Smržovka

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/servirka-brigadnik-zivotopis-1294506

	Pavlína Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


